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Olive Hill K ennels

www.quailpoint.com
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Est. 1952 - Celebrating 60 years of service in 202

530-735-6217

Quail Point Hunt Club - 29625 County Rd. 14 - Zamora, CA

Pheasant Cards Chukar Cards
Cash/ | Price Per Credit Price Per Cash/ | Price Per | Credit | Price Per
Check Bird Card Bird Check Bird Card Bird
2 Pheasants $95.00 $47.50 $97.00 $48.50 4 Chukar | $132.00 $33.00| $135.00 $33.75
3 Pheasants | $130.02 $43.34 $13.02 $44.34 6 Chukar | $186.00 $31.00| $190.20 $31.67
5 Pheasants $212.50 $42.50 $217.50 $43.50 8 Chukar | $240.00 $30.00| $248.00 $31.00

4 Chukar

Quail Cards Quail/Chukar Cards
Cash/ Credit Cash/ Credit
Check Card Check Card
. 3 Quail/
5 Quail $115.00 $23.00 $118.00 $23.60 $129.00 $133.00
2 Chukar
4 il
8 Quail $172.00| $21.50|  $176.00 $22.00 Quail/ 1«10 00 $185.50
3 Chukar
] 5 Quail/
10 Quail $210.00 $21.00 $215.00 $21.50 $227.00 $234.00




